[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2019 № ПОС.03-1317/19
г. Переславль-Залесский

 г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

О внесении изменений в постановление Администрации

города Переславля-Залесского от 05.06.2019
№ ПОС.03-1281/19

          В связи с технической ошибкой
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 05.06.2019 № ПОС.03-1281/19 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 15.09.2015 № ПОС.03-1404/15 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 3.9 слова «вправе исключить» заменить словами «исключает».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского

      В.А. Астраханцев